

Vietējais LAI LUSTĪGI SVĒTKI!

top!



9⁹⁹
€
~~12⁹⁹ - 13⁹⁹~~

Cūkgaļas šašliks
MARNO GARDAIS
2 kg, 5.00 €/kg, MARNO



20%

Mērcēm **RŪDOLFS**
dažādi veidi, atlaide



2⁵⁹
€
~~2⁹⁹ - 3¹⁵~~

Pusžāveta desa
JĀŅA vai **LĪGAS**
370-400 g,
6.48-7.00 €/kg
**RĒZEKŅES GAĻAS
KOMBINĀTS**



1²⁹
€
~~1⁶⁵ - 1⁸⁵~~

Saldējums
TUTAS
2 veidi, 65 g,
19.85 €/kg



1⁵⁹
€
~~2²⁵ - 2⁴⁵~~

Siera kubiņi **CESVAINE**
2 veidi, 110 g, 14.45 €/kg
CESVAINES PIENS



6²⁹
€
~~6⁹⁹ - 7⁵⁹~~

Kūka **BURKĀNU**
750 g, 8.39 €/kg
TUKUMA PIENS



1⁵⁹
€
~~1⁹⁷ - 1⁹⁹~~

Dzēriens
MEŽEZERS
2 veidi, 0.5 l, 3.18 €/l



2¹⁹
€
~~2⁶⁹ - 2⁹⁹~~

Cepumi **LĀČI**
3 veidi, 140 g,
15.64 €/kg

+0.10 € Depozīta maksa

* cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

top!



2⁹⁹ €
~~319 - 385~~

Karsti kūpināti cāla šķiņķi
vai pusspārnu augšdaļas
300-350 g, 8.54-9.97 €/kg
PF KEKAVA



Cāla filejas šašliks
**TRADICIONĀLAJĀ
BALTAJĀ** marinādē
900 g, 7.77 €/kg PF KEKAVA

6⁹⁹ €
~~879 - 899~~



Tītara gaļas šašliks
ARVI KALAKUTAI
900 g, 7.10 €/kg

6³⁹ €
~~689 - 879~~



Kotletes **MĀJAS**
400 g, 6.48 €/kg

2⁵⁹ €
~~299 - 349~~



3⁹⁹ €
~~475 - 515~~

Cūkgaļas steiks
TEKSASAS marinādē
500 g, 7.98 €/kg
GPU NĀKOTNE



Cāla filejas
maltā masa
450 g, 5.31 €/kg
PF KEKAVA

2³⁹ €
~~279 - 309~~



Vistas filejas
gabaliņi **BAUSKA**
600 g, 8.32 €/kg
PF KEKAVA

4⁹⁹ €
~~589 - 599~~

Cāla
puspārni
GARDĒŽU
800 g,
6.24 €/kg
LIDO

4⁹⁹ €
~~589 - 625~~



Puszāvētas desiņas
MEDNIEČIŅI
230 g, 7.78 €/kg

1⁷⁹ €
~~215 - 249~~



Grilribiņas
BBQ UPĒŅU mērcē
1 kg

6⁴⁵ €
~~729 - 799~~

2⁶⁹ €
~~379 - 415~~

Puszāvētas mednieku
desiņas **ODŽIŅAS**
365 g, 7.37 €/kg
RĒZEKNES GAĻAS
KOMBINĀTS



top!



Cūkgaļas bekons
GRILMEISTARA
400 g, 7.98 €/kg

3.19 €
~~3.35 - 3.45~~



Cāļa gaļas
bumbiņas ar sieru
600 g, 5.42 €/kg
GN ĀDAŽI

3.25 €
~~3.79 - 3.99~~



Viegli kūpinātas
desiņas **VIGESTA**
700 g, 6.84 €/kg

4.79 €
~~5.09 - 6.09~~



2.79 €
~~3.09 - 3.55~~

Cepamdesiņas
2 veidi, 400 g, 6.98 €/kg



Cāļa **FRIŠKAS**
vai **GREDZENI**
300 g, 6.30 €/kg

1.89 €
~~2.65 - 2.99~~



Desiņas kabanos
3 veidi, 110 g, 16.27 €/kg
RĒZEKNES GAĻAS
KOMBINĀTS

1.79 €
~~2.59 - 2.84~~



9.99 €
~~13.69 - 15.59~~

Auksti kūpināts bekons
AMERIKĀŅU gaumē
1 kg



1.49 €
~~1.99 - 2.09~~

Kūpinātas
cigārdesiņas
2 veidi, 85 g,
17.53 €/kg



1.79 €
~~2.19 - 2.55~~

Kraukšķīgas
cūkas austiņas
130 g, 13.77 €/kg



Pastēte **ARGETA**
3 veidi, 95 g, 13.58 €/kg

1.29 €
~~1.58 - 1.65~~



Humoss **LOVEGE**
2 veidi, 115 g, 9.13 €/kg

1.05 €
~~1.35 - 1.99~~



top!



3.89 €
~~4.55 - 4.89~~

Vārīta desa **LIDO**
2 veidi, 400-440 g,
8.84-9.73 €/kg
LIDO



2.59 €
~~2.69 - 2.99~~

Desa **FUET ESPETEC**
170 g, 15.24 €/kg



3.59 €
~~3.99 - 4.29~~

Žāvēta desa **NAVIDUL**
2 veidi, 225 g, 15.96 €/kg



2.99 €
~~3.59 - 3.79~~

Pusžāvēta desa **NŌO**
2 veidi, 350 g, 8.54 €/kg



1.79 €
~~2.15 - 2.49~~

Dūmdesa **NEPARASTĀ**
3 veidi, 100-110 g,
16.27-17.90 €/kg



3.99 €
~~5.89 - 5.99~~

Vistas rulete **SVĒTKU**
450 g, 8.87 €/kg
PF **KEKAVA**



1.59 €
~~1.99 - 2.25~~

Doktora desa **RĀZNAS**
350 g, 4.54 €/kg
RĒZEKNES GAĻAS
KOMBINĀTS



2.99 €
~~3.79 - 3.99~~

Kūpināts
cūkgaļas šķiņķis
MIESNIEKA
350 g, 8.54 €/kg



8.99 €
~~9.89 - 10.09~~

Viegli kūpināta
rulete **VIGESTA**
1 kg

SASTĀVDAĻAS

4 plāksnes kārtainās mīklas
(bez rauga)
150 g sīki sagrieztas pīrādziņu
gaļas
50 g labi kūstoša sarīvēta siera
1 sakulta ola
1 ēdamkarote ķimeņu
Sauja sakapātu pētersīļu

MĒRCĪTEI

100 g skābā krējuma
100 g paniņu
50 g majonēzes
2 sarīvētas ķiploka daiviņas
2 tējkarotes citrona sulas
1 ēdamkarote sakapātu dilļu
Pustējkarote melno piparu
Šķipsna sāls

Sātīgais Jāņu vainags



Krāsni uzkarsē līdz 180 grādiem. Darba virsmu pārkaisa ar miltiem. Mīklas plāksnes pa divām garākajās malās salipina kopā un viegli izrullē, iegūstot divus platus taisnstūrus. Katru taisnstūri sagriež sešos trijstūros (kopā divpadsmit). Uz ietaukotas plāts kārtu mīklas trijstūrus aplī ar platākajiem galiem uz iekšpusi, bet šaurajiem uz ārpusi – kā starus saulītē. Saulītes viduci atstāj tukšu. Apli, kuru veido trijstūru platākās malas, pārkaisa ar pīrādziņu gaļu, rīvētu sieru un pētersīļiem. Trijstūru šaurākās malas pārloka pāri apkaisītajam aplim un iekšmalā aizloka zem tā. Izveidojas apaļš vainags.

To pārziež ar sakulto olu un pārkaisa ar ķimenēm. Liek krāsnī un cep 20–25 minūtes. Pa to laiku pagatavo mērcīti, sajaucot visas sastāvdaļas. Vainagu sagriež gabaliņos. Bauda siltu, pamērcot ķiploku mērcītē.

Ātrais Jāņu siers

SASTĀVDAĻAS

1,5 litri lauku piena
1 sakulta ola
1 ēdamkarote ķimeņu
1 ēdamkarote sakapātu diļļu
Šķipsna sāls
1 tējkarote citronskābes



Pienu lēnām maisot karsē, līdz tas sāk kūpēt un malās parādās sīki burbulīši. Neļauj uzvārīties! Iemaisa citronskābi. Turpina maisīt, līdz sāk atdalīties sūkalas. Pievieno ķimeņus, dilles un sāli. Pāris mirkļu turpina karsēt. Iemaisa sakulto olu, kārtīgi sajauc. Noņem no uguns un nokāš sietiņā, kas nostiprināts virs liela trauka un izklāts ar plānu kokvilnas audumu vai vairākām marles kārtām. Biezpienīgo kārtu, kas nostājusies sietiņā, pārklāj ar šķīvīti un uzliek slogu. Atstāj pa nakti, un no rīta sietiņā būs 150–200 g Jāņu siera.

top!



279
€
~~359-379~~

Siers **BRIETTE BLU**
125 g, 22.32 €/kg



189
€
~~275-299~~

Siers **CESVAINE** šķēlītēs
3 veidi, 150 g, 12.60 €/kg
CESVAINES PIENS



Krēms siera kūkām **ELDA**
500 g, 7.18 €/kg

359
€
~~459-499~~



249
€
~~279-349~~

Kūpināti siera
salmiņi **TOP FOOD**
100 g, 24.90 €/kg

139
€
~~189-199~~

Kausētais siers **VALIO**
2 veidi, 185 g, 7.51 €/kg



Siers **VALIO FORTE**
2 veidi, 100 g, 15.90 €/kg

159
€
~~215-239~~



Grilsiers **NOO**
2 veidi, 240 g, 15.79 €/kg

379
€
~~449-479~~

269
€
~~299-329~~

Krēmsiers **CASTELLO**
2 veidi, 125 g, 21.52 €/kg



Olas **LIELĀS BROKASTU Nr.3**
10 gab., 0.23 €/gab
BALTCOVO

229
€
~~245-269~~



Margarīns **EVESOL**
cepšanai ar sviesta garšu
500 g, 4.58 €/kg

229
€
~~239-273~~



Kausēts sviests
SAULUTE GOLDEN
500 g, 11.98 €/kg

599
€
~~899-999~~

top!



1²⁹ €
~~1⁶⁹ - 1⁷⁹~~

Jogurts **BALTAIS EKO**
2 veidi, 350 g, 3.69 €/kg
TUKUMA PIENS



0⁴⁹ €
~~0⁵⁹ - 0⁶⁵~~

Deserts **TOFU DEARY** glazēts
2 veidi, 40 g, 12.25 €/kg



0⁹⁹ €
~~1⁵⁴ - 1⁵⁹~~

Jogurts **GEFILUS**
2 veidi, 380 g,
2.61 €/kg



0⁸⁵ €
~~1⁰⁹ - 1⁹⁹~~

Augu izcelsmes
produkts **DEARY**
2 veidi, 150 g, 5.67 €/kg



2⁹⁹ €
~~3⁹⁹ - 4³⁵~~

Jogurta dzēriens
ACTIMEL zemeņu
8x100 g, 3.74 €/kg



0⁶⁹ €
~~0⁸⁹ - 0⁹⁹~~

Saldējums **TWISTER**
2 veidi, 65-72 g,
9.58-9.86 €/kg



0²⁹ €
~~0⁴⁵ - 0⁴⁹~~

Biezpiena sieriņš
MAGIJA
2 veidi, 45 g,
6.44 €/kg



2⁰⁹ €
~~2⁷⁹ - 2⁹⁹~~

Saldējums **DOLFIN**
ar augļu sulu
10x40 g, 5.23 €/kg



0⁵⁹ €
~~1⁰⁹ - 1²⁹~~

Saldējums **POLS** ar
karameli un zemesriekstiem
48 g, 12.29 €/kg



2²⁹ €
~~2⁹⁹ - 3²⁹~~

Saldējums **ZEMNIEKU**
2 veidi, 600 g, 3.82 €/kg



1¹⁹ €
~~1⁶⁹ - 1⁹⁹~~

Saldējums **SNICKERS ICE**
80 g, 14.88 €/kg

top!



2²⁹ €
~~3⁵⁵ - 3⁶⁹~~

Panētas krabju spīles **VICI**
250 g, 9.16 €/kg



Saldēti zivju pirkstiņi **SILVER**
250 g, 7.96 €/kg

1⁹⁹ €
~~2⁸⁹ - 2⁹⁹~~



Saldēti dārzeņi **PINGUIN**
2 veidi, 450 g, 2.20 €/kg

0⁹⁹ €
~~1³⁹ - 1⁴²~~



Pelmeņi **LIDO**
2 veidi, 400 g, 8.73 €/kg

3⁴⁹ €
~~4⁹⁹ - 5⁹⁹~~



Saldētas tīģergarneles
SEAFOOD tīrītas
400 g, 22.48 €/kg

8⁹⁹ €
~~10⁴⁹ - 11⁹⁹~~



Saldēta pica
LA MIA GRANDE
2 veidi 400-415 g,
12.51-12.98 €/kg

5¹⁹ €
~~6¹⁹ - 6⁹⁹~~



Konservi
skumbrijas fileja **KAJIA**
2 veidi, 170 g, 11.12 €/kg

1⁸⁹ €
~~2³⁹ - 2⁴⁹~~



1³⁹ €
~~1⁷⁹ - 1⁹⁹~~

Ceptas sardīnes
BRISLING mērcē
2 veidi, 100 g, 13.90 €/kg



1⁷⁹ €
~~2⁴⁹ - 2⁵⁹~~

Tunča pastēte **KAJIA**
2 veidi, 125 g, 14.32 €/kg



2⁴⁹ €
~~2⁹⁹ - 3⁰⁵~~

Siļķu rolmopši **KAJIA**
480 g, 5.19 €/kg

top!



2¹⁹ €
~~2⁶⁹ - 2⁸⁹~~

Olīvas **ILIADA**
2 veidi, 120 g, 18.25 €/kg



3¹⁹ €
~~3⁵⁹ - 3⁹⁹~~

Sīrups **GUTTA**
2 veidi, 1 l



25%*

Olīvas **ILIADA**
3 veidi, 370 g, atlaide



1⁴⁹ €
~~1⁸⁹ - 1⁹⁹~~

Lečo **KRONIS**
2 veidi, 440-460 g,
3.24-3.39 €/kg



3¹⁹ €
~~3³⁵ - 4³⁵~~

Džems **BONNE**
2 veidi, 370 g, 8.62 €/kg



1⁴⁹ €
~~1⁸⁵ - 2¹⁵~~

Pupīnas, turku zirņi
vai lēcas **BONDUELLE**
3 veidi, 310 g, 4.81 €/kg



2⁴⁹ €
~~2⁹⁹ - 3⁹²~~

Gurķi **SPILVA**
2 veidi, 460 g, 5.41 €/kg



1⁶⁹ €
~~2²⁹ - 2⁴⁹~~

Cūkādās **OU YES**
2 veidi, 80 g, 21.13 €/kg

* cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā. Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top! Konkrētas veikalu adreses skatīt 32.lpp.

top!



2²⁹ €
~~2⁹⁹ - 3⁵⁹~~

Majonēze
HEINZ CLASSIC
460 g, 4.98 €/kg



1¹⁹ €
~~1³⁵ - 1⁴⁹~~

Majonēze
SVEIKS MEISTARA
235 g, 5.06 €/kg



3²⁸ €
~~4⁹⁹ - 5⁶⁹~~

Mērce **HEINZ**
2 veidi, 400 g, 8.20 €/kg



1⁹⁹ €
~~2⁹⁹ - 3²⁹~~

Tomātu mērce **LIDO**
2 veidi, 440 g, 4.52 €/kg



2²⁹ €
~~3²⁵ - 3²⁹~~

Mērce **SPLIVA**
2 veidi, 285 g, 8.04 €/kg



2²⁵ €
~~2⁴⁹ - 2⁷⁴~~

Kečups **PŪRE**
2 veidi, 500-510 g,
4.50-4.51 €/kg



1⁶⁹ €
~~1⁹⁹ - 2⁹⁹~~

Tomātu kečups **RUNDĀLE**
2 veidi, 400 g, 4.23 €/kg



1⁴⁵ €
~~1⁷⁵ - 1⁹⁹~~

Mērce **RUNDĀLE**
7 DĀRZA ZAĻUMU
420 g, 3.45 €/kg



0⁹⁹ €
~~1¹⁹ - 1⁴⁹~~

Nūdeles **SUN YAN**
3 veidi, 65 g, 15.23 €/kg

top!

149
€
~~179-218~~

Tostermaize **TOSTĒ**
2 veidi, 350-380 g,
3.92-4.26 €/kg

089
€
~~115-139~~

Lavašs **ORIENTAL**
190 g, 4.68 €/kg

079
€
~~129-155~~

Rudzu maize
FAZER GARDĀ MINI
350 g, 2.26 €/kg, FAZER

125
€
~~169-219~~

Sausmaizītes
STREET FOOD
2 veidi, 120 g,
10.42 €/kg

099
€
~~155-189~~

Burgeru maize **MAIZIŅŠ**
2 veidi, 240 g, 4.13 €/kg
LATVIJAS MAIZNIEKS

139
€
~~159-192~~

Saldskābmaize
JĀŅU ar ķīmenēm
500 g, 2.78 €/kg
LATVIJAS MAIZNIEKS

109
€
~~197-199~~

Maize
CIABATTA IZCEP PATS
300 g, 3.63 €/kg
LATVIJAS MAIZNIEKS

109
€
~~119-139~~

Rudzu kabatiņas **MAIZIŅŠ**
2 veidi, 280-300 g,
3.63-3.89 €/kg
LATVIJAS MAIZNIEKS

199
€
~~249-285~~

Sausbaranciņas
PODILSKAJA
2 veidi, 375 g, 5.31 €/kg



SASTĀVDAĻAS

3 vidēji burkāni
3 vidēji kartupeļi
4–6 marinēti gurķi
(atkarībā no lieluma)
4 olas
200 g labas doktordesas
200 g konservētu zaļo zirnīšu

MĒRCEI

160 g skābā krējuma
100 g majonēzes
50 g sinepju (maigākam variantam
franču sinepes, stiprākam – Dižonas)
Svaigi malti melnie pipari pēc garšas
Sāls pēc garšas
Ap 60 g gurķu marinādes

Klasiskais rasols

Cik saimnieču, tik recepšu, bet ar klasisku rasola recepti svētku galds vienmēr būs izdevies! Rasola sastāvdaļas vēlamas līdzīgos daudzumos, sagriežot aptuveni vienādos gabaliņos.



Novāra olas, kartupeļus un burkānus ar visu mizu. Atdzesē. Kamēr dzesējas, pagatavo mērci aizdaram. Bļodā liek skābo krējumu, pievieno majonēzi un sinepes, pieber sāli un svaigi maltus melnos piparus pēc garšas, pielej gurķu marinādi. Samaisa un noliek maliņā, lai garšas savelkas. Atdzesētos kartupeļus un burkānus nomizo, olas noloba. Visas sastāvdaļas sagriež. Lielā bļodā ber nelielos kubiņos sagrieztus burkānus un kartupeļus, pievieno mazos gabaliņos sagrieztu doktordesu, sīki sakapātas olas, sagrieztus marinētos gurķus un konservētus zaļos zirnīšus. Samaisa un pielej lielāko daļu pagatavotās mērces.

Samaisa un skatās, cik biezus vēlas salātus. Ja vajag, pielej vēl mērci, rūpīgi samaisa. Var pievienot arī sakapātas dilles. Tad rasolu liek servējamā bļodā un dekorē, piemēram, ar konservētiem zaļajiem zirnīšiem.

Ātrie čili gurķīši

SASTĀVDAĻAS

500 g mazu, kraukšķīgu gurķīšu
5 plāni sagrieztas ķiploka daiviņas
3 tējkarotes baltvīna etiķa
2 tējkarotes sāls
2 ēdamkarotes olīveļļas
1 sakapāts čili pipars
1 tējkarote cukura
1 tējkarote graudu sinepju
Sauja dilļu

Sagatavo noslēdzamu maisiņu.
Tajā liek notīrītus un
nosusinātus gurķīšus.

Pievieno pārējās sastāvdaļas.
Kārtīgi sajauc, cieši noslēdz maisiņu.

Ļauj ievilkties vēsumā vismaz
četras stundas.



top!



0⁵⁵ €
~~0⁷⁹ - 0⁷⁵~~

Garšvielu maisījums
VEGETA NATUR
3 veidi, 20 g, 27.50 €/kg



Etikis **KUHNE DI**
2 veidi, 250 ml, 5.96 €/l

1⁴⁹ €
~~1⁹⁹ - 2¹⁹~~



1⁹⁹ €
~~2⁵⁹ - 2⁸⁵~~

Pērļu grūbas
GUDRIE GRAUDI
360 g, 5.53 €/kg



Sāls **SALDAVA**
3 veidi, 130-250 g,
3.00-5.77 €/kg

0⁷⁵ €
~~0⁹⁹ - 1¹⁹~~



Pērļu grūbas
JUST NATURE
500 g, 2.18 €/kg

1⁰⁹ €
~~1⁴⁹ - 1⁵⁹~~



2¹⁹ €
~~2⁸⁹ - 3¹⁹~~

Milti **KAUNO GRUDAI**
1.75 kg, 1.25 €/kg



Miltu maisījums
KĒKSS ar šokolādes
gabaliņiem
300 g, 6.63 €/kg

1⁹⁹ €
~~2⁴⁹ - 3¹⁹~~



Oļīvu izspaidu eļļa
COSTA D'ORO POMACE
500 ml, 9.98 €/l

4⁹⁹ €
~~6²⁹ - 6⁹⁹~~



Oļīveļļa
CARAPELLI
EXTRA VIRGIN
500 ml, 13.98 €/l

6⁹⁹ €
~~8⁶⁵ - 8⁶⁹~~

top!



10⁴⁹ €
~~12⁹⁹ - 13⁵⁵~~

Torte **SKUDRUPŪZNIS**
950 g, 11.04 €/kg
STABURADZE



Grozīni **BALTAIS**
2 veidi, 204 g,
14.66 €/kg
TUKUMA PIENS

2⁹⁹ €
~~3⁸⁹ - 3⁹⁹~~



2⁴⁹ €
~~2⁹⁹ - 3⁵⁹~~

Konfektes **SKRĪVERU**
CLOUD BITES
130 g, 19.15 €/kg



8⁹⁹ €
~~11⁹⁹ - 12⁴⁹~~

Piena konfektes **VIENRADZIS**
ar rabarberiem
un avenēm
1 kg



0⁷⁹ €
~~0⁹⁹ - 1¹⁵~~

Marcipāna batoniņš **SKRĪVERU**
2 veidi, 40 g, 19.75 €/kg



5⁹⁹ €
~~6⁹⁹ - 7⁴⁹~~

Konfekšu kārba **LINDT LINDOR**
2 veidi, 200 g, 29.95 €/kg



3⁹⁹ €
~~4⁷⁹ - 4⁹⁹~~

Zefīrs **SKRĪVERU**
ar vaniļas garšu
800 g, 4.99 €/kg



2⁴⁹ €
~~2⁹⁹ - 3¹⁵~~

Šokolādes dražejas **ŠOKOKRAUKŠKI MIX**
90 g, 27.67 €/kg



Šokolādes tāfelīte **VALOR**
2 veidi, 100 g, 25.90 €/kg

2⁵⁹ €
~~3¹⁹ - 3⁴⁵~~



2³⁵ €
~~3⁶⁹ - 3⁸⁹~~



Šokolādes tāfelīte **RITTER SPORT**
3 veidi, 100 g,
16.90 €/kg

1⁶⁹ €
~~1⁹⁹ - 2¹⁵~~

Konfekšu kārba **KARL FAZER**
2 veidi, 150 g, 15.67 €/kg

top!



1.89 €
~~2.14 - 2.25~~

Košļājamās konfektes **SKITTLES**
2 veidi, 174 g, 10.86 €/kg



1.99 €
~~2.59 - 2.81~~

Šokolādes batoniņš
SNICKERS vai **TWIX**
200 g, 9.95 €/kg



2.99 €
~~3.53 - 3.69~~

Dražejas **M&M'S**
2 veidi, 200 g, 14.95 €/kg

4.19 €
~~5.99 - 6.55~~

Augļu karameles
BON MIX
1 kg

1.29 €
~~1.59 - 1.99~~

Košļājamā gumija
JUICY FRUIT
2 veidi, 56 g, 23.04 €/kg



1.89 €
~~2.89 - 3.09~~

Šokolādes tāfelīte
TERRAVITA
2 veidi, 235 g, 8.04 €/kg



0.89 €
~~1.15 - 1.39~~

Košļājamās konfektes
FRITT VEGGIE
56 g, 15.89 €/kg

1.69 €
~~1.99 - 2.45~~

Dražejas **TIC TAC SPRITE**
49 g, 34.49 €/kg



1.89 €
~~2.34 - 2.95~~

Karameles
CHUPA CHUPS THE BEST OF
120 g, 15.75 €/kg



1.29 €
~~1.78 - 1.99~~

Cepumi **HIT**
2 veidi, 220 g, 5.86 €/kg

top!

7⁴⁹
€
~~9⁹⁹ - 10⁵⁹~~

Pistācijas grauzdētas,
sālītas **ALIS CO**
500 g, 14.98 €/kg

Riekstu maisījums
ZELTA RIEKSTS
500 g, 9.38 €/kg

4⁶⁹
€
~~5⁶⁹ - 6²⁹~~

Seeberger

Seeberger

Seeberger

2¹⁹
€
~~2⁵⁷ - 2⁹⁹~~

Zemesrieksti **ĀDAŽU**
3 veidi, 140 g, 15.64 €/kg

3²⁹
€
~~4⁶⁹ - 5⁹⁹~~

Žāvētas mango šķēlītes,
augļu maisījums vai riekstu
maisījums **SEEBERGER**
100-200 g, 16.45-32.90 €/kg

1⁸⁹
€
~~2⁴⁹ - 2⁷⁹~~

Čipsi **ESTRELLA**
krāsni cepti
2 veidi, 125 g,
15.75 €/kg

1³⁹
€
~~1⁷⁹ - 1⁹⁷~~

Kukurūzas čipsi
SANTA MARIA
2 veidi, 185 g, 7.51 €/kg

Čipsi **ĀDAŽU**
2 veidi, 130 g, 12.23 €/kg

1⁵⁹
€
~~2²⁶ - 2²⁹~~

1²⁵
€
~~1⁶⁵ - 1⁶⁹~~

Sausās brokastu
pārslas **START**
2 veidi, 250 g, 5.00 €/kg

0³²
€
~~0⁴⁵ - 0⁴⁹~~

Musli batoniņš **AXA**
3 veidi, 23-25 g,
12.80-13.91 €/kg

* cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā. Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top! Konkrētas veikalu adreses skatīt 32.lpp.

top!



4⁶⁹ €
~~6⁷² - 6⁷⁵~~

Šokolādes dzēriens
NESQUIK
700 g, 6.70 €/kg



2⁹⁹ €
~~3⁵⁹ - 3⁹⁵~~

Kafijas dzēriens **STARBUCKS**
2 veidi, 250 ml, 11.46 €/l



6⁴⁹ €
~~8⁴¹ - 9⁹⁹~~

Maltā kafija
DALLMAYR CLASSIC
500 g, 12.98 €/kg



12⁹⁹ €
~~21⁵⁵ - 21⁹⁹~~

Kafijas pupiņas
LOFBERGS
2 veidi, 1 kg



6⁹⁹ €
~~7⁰⁹ - 8⁴⁸~~

Maltā kafija **PELLINI**
ESPRESSO GUSTO
250 g, 27.96 €/kg



4⁹⁹ €
~~5⁹⁹ - 6⁷⁹~~

Šķīstošā kafija
TCHIBO GOLD
100 g, 49.90 €/kg

17⁹⁹ €
~~25⁹⁹ - 26²³~~

Kafijas pupiņas
LAVAZZA
CAFFE ESPRESSO
1 kg



3⁹⁹ €
~~5⁵⁹ - 5⁶⁹~~

Tēja **LIFE**
3 veidi, 100 g,
39.90 €/kg



5⁹⁵ €
~~6⁹⁵ - 7⁹⁹~~

Tēja **AUGĻU**
IZLASE ACORUS
60x2.5 g, 39.67 €/kg

top!

179 €
~~239-249~~

Dušas krēms vai
šķidrās ziepes **SEAL**
300 ml, 5.72 €/l



Produkcijai **BIOPON**
dažādi veidi, atlaide

-15%



139 €
~~199-209~~

Virtuves papīra dvieļi
GRITE BLOSSOM
120 lapas, 1.39 €/gab.



-25%

Produkcijai **BROS**
dažādi veidi, atlaide

285 €
~~449-469~~

Matu krāsa **PALETTE**
dažādi veidi, 110 ml, 25.91 €/l



299 €
~~399-429~~

Zobu pasta
SPLAT PROFESSIONAL
2 veidi, 100 ml, 29.90 €/l



Zobu pasta
PRESIDENT CLASSIC
75 ml, 36.67 €/l

275 €
~~450-469~~



339 €
~~439-469~~

Higiēniskās paketes
ALWAYS PAD ULTRA
3 veidi, 12-16 gab.,
0.21-0.28 €/gab



175 €
~~255-269~~

Ikdienas ieliktnīši
LIBRESSE BLACK NORMAL
30 gab., 0.06 €/gab

* cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā. Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top! Konkrētas veikalu adreses skatīt 32.lpp.

top!



749
€
~~939-999~~

Autiņbiksītes **HAPPY**
3 veidi, 27-38 gab.,
0.20-0.28 €/gab



Kukurūzas čipsi
PONN ORGANIC
2 veidi, 20 g, 79.50 €/kg

159
€
~~169-199~~

399
€
~~499-529~~

Krāsu ķērājs **BONUX**
20 gab., 0.20 €/gab



-30%

Tabletes vai skalojamais
līdzeklis **FINISH** trauku
mazgājamajai mašīnai
2 veidi, atlaide



449
€
~~499-529~~

Veļas mīkstinātājs
LENOR FRESH
2 veidi, 925 ml, 4.85 €/l



1799
€
~~1999-2089~~

Veļas mazgāšanas
kapsulas **ARIEL COLOR**
72 gab., 0.25 €/gab



-30%

Tīrīšanas līdzekļiem **SANO**
2 veidi, 700-750 ml, atlaide



-20%

Slotas vai rezerves
lupatiņas **SWIFFER**
3 veidi, atlaide

top!



6⁵⁹ €
~~9⁵⁰ - 9⁹⁹~~

Sausā barība kaķiem
PERFECT FIT
2 veidi, 1,4 kg, 4.71 €/kg



1⁹⁵ €
~~2⁵⁹ - 3⁰⁹~~

Konservēta barība
kaķiem **SHEBA MINI**
2 veidi, 6x50 g, 6.50 €/kg



0⁷⁵ €
~~0⁹⁹ - 1⁰⁵~~

Konservēta barība
kaķiem **PRIMACAT**
3 veidi, 85 g, 8.82 €/kg



1⁴⁹ €
~~2²⁹ - 2³⁴~~

Konservēta barība kaķiem
WHISKAS PURE DELIGHT
2 veidi, 4x85 g, 4.38 €/kg



Konservēta barība
kaķiem **PROCHOICE**
3 veidi, 85 g, 8.12 €/kg

0⁶⁹ €
~~0⁷⁵ - 0⁹⁹~~



Smiltis kaķiem
KITTY FRIEND
10 l, 0.45 €/l

4⁴⁹ €
~~5⁸⁹ - 6⁷⁵~~

top!



Kārums suņiem
DENTALIFE
2 veidi, 115 g,
14.35 €/kg

165
€
~~229 - 235~~



Gardums suņiem
PEDIGREE RODEO
123 g, 9.59 €/kg

118
€
~~149 - 175~~



175
€
~~209 - 235~~

Gardums suņiem
PEDIGREE RANCHOS
2 veidi, 60 g, 29.17 €/kg



139
€
~~227 - 229~~

Konservēta barība
suņiem **FRISKIES**
2 veidi, 4x100 g, 3.48 €/kg



859
€
~~939 - 999~~

Sausā barība
suņiem **ONE**
2 veidi, 1.5 kg,
5.73 €/kg



top!



2³⁹ €
~~2⁹⁹ - 3¹⁹~~

Apelsīnu sula
DON SIMON
1 l



2³⁹ €
~~2⁹⁹ - 3¹⁹~~

Nektārs
DON SIMON
greipfrūtu
1 l



Limonāde **BAUSKAS**
2 veidi, 0.5 l, 2.58 €/l

+0.10 € Depozīta maksa

1²⁹ €
~~1⁸⁵ - 1⁹⁹~~

Marakuļas
sulas dzēriens
PFANNER
1 l

1⁷⁵ €
~~1⁹⁸ - 2⁴⁷~~



Ananasu, kokosa
sulas dzēriens
PFANNER
1 l

1⁶⁹ €
~~1⁷⁹ - 1⁹⁸~~



0⁷⁹ €
~~1⁰⁹ - 1²⁹~~

Minerālūdens
BORJOMI
0.5 l, 1.58 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



1¹⁹ €
~~1³⁹ - 1⁴⁹~~

Sulas dzēriens **BONSU**
2 veidi, 0.33 l, 3.61 €/l

+0.10 € Depozīta maksa

top!



Ledus tēja **ARIZONA**
2 veidi, 0,45 l, 2,42 €/l

1⁰⁹ €
~~1³⁹ - 1⁶⁵~~

+0.10 € Depozīta maksa



1⁶⁹ €
~~1⁹⁷ - 2³⁹~~

Iesala dzēriens
ILGUCIEMA
2 veidi, 1,5 l,
1,13 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



1⁷⁹ €
~~1⁹⁵ - 1⁹⁹~~

Gāzēts dzēriens
SMITH & WILLIAMS
2 veidi, 1,5 l, 1,19 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Dzēriens
IZOTONISKS 4 MOVE
2 veidi, 0,75 l, 1,32 €/l

0⁹⁹ €
~~1⁰⁹ - 1³⁹~~

+0.10 € Depozīta maksa



0⁷⁹ €
~~1¹⁵ - 1³⁹~~

Ledus tēja **FUZE**
ar persiku garšu
0,5 l, 1,58 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



0⁷⁹ €
~~1⁰⁹ - 1³⁹~~

Ūdens
EVEREST UP
ar himalaju sāli
1,5 l, 0,53 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



1¹⁹ €
~~1⁴⁹ - 1⁵⁵~~

Gāzēts ūdens
SANPELLEGRINO
1 l

+0.10 € Depozīta maksa



top!

PĒRC
DIVUS
CARMEN
FRIDA KAHLO
VĪNUS UN
SAŅEM
DĀVANU!



Vīns **CARMEN FRIDA**
3 veidi, 12.5-13.5%
0.75 l, 7.99 €/l

5⁹⁹
€
~~7⁹⁹ - 7⁹⁹~~

*Akcija spēkā, kamēr dāvanas ir pieejamas.

Dāvanu jāūtā veikalā, pie kases, uzrādot pirkuma čeku.

Akcijas periods: 25.05.-28.06.2023

26



7⁹⁹
€
~~9⁹⁹ - 17⁹⁹~~

Dzirkstošais vīns
PASQUA PROSECCO
11% 0.75 l, 10.65 €/l

Dzirkstošs vīns
MARTINI
PROSECCO ROSE
11.5% 0.75 l, 10.65 €/l

7⁹⁹
€
~~12²⁹ - 12²⁹~~



8²⁹
€
~~8⁹⁹ - 9⁹⁹~~

Dzirkstošs vīns
CANTI ASTI DOLCE
8% 0.75 l, 11.05 €/l

Dzirkstošais vīns
LUNA ARGENTA
PROSECCO TREVISO
11%, 0.75 l, 11.32 €/l

8⁴⁹
€
~~11³⁹ - 12⁶⁹~~



Dzirkstošs vīns
ZONIN PROSECCO CUVEE
11% 0.75 l, 10.65 €/l

7⁹⁹
€
~~10⁶⁹ - 13⁷⁹~~



4⁹⁹
€
~~5⁸⁹ - 5⁹⁹~~

Dzirkstošs vīns
FRAGOLINO
CASTELBORGO
7.5% 0.75 l, 6.65 €/l

7⁹⁹
€
~~8⁹⁶ - 8⁹⁹~~



Baltvīns
DR. LOSEN RIESLING
8.5-11.5% 0.75 l,
10.65 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!



6⁵⁹ €
~~7⁹⁹ - 7⁶⁵~~

Sarkanvīns
POMEGRANATE
12.5% 0.75 l, 8.79 €/l



6⁹⁹ €
~~9⁹⁷ - 9⁹⁹~~

Vins **GALLO**
2 veidi, 8-12%
0.75 l, 9.32 €/l



6⁹⁹ €
~~8⁹⁹ - 9⁵⁵~~

Baltvīns
CASAL GARCIA
9.5% 0.75 l, 9.32 €/l



6⁴⁹ €
~~8⁶⁹ - 8⁹⁹~~

Sarkanvīns
PICCINI CHIANTI
12.5% 0.75 l, 8.65 €/l



6⁸⁹ €
~~8⁹⁹ - 9⁷⁹~~

Vins
ARROGANT FROG TUTTI FRUTTI
3 veidi, 12.5-13.5%
0.75 l, 9.19 €/l

Vīns
KAGOR ZLATA BULGARIA
13% 0.75 l, 6.65 €/l



4⁹⁹ €
~~6⁷⁹ - 6⁹⁹~~



5⁴⁹ €
~~8⁹⁶ - 8⁹⁹~~

Baltvīns
BARON ROSEN RIESLING
8.5% 0.75 l, 7.32 €/l



7⁴⁹ €
~~9³⁹ - 9⁴⁹~~

Vins
MAYBACH RIESLING
2 veidi, 8,5-12%
0.75 l, 7.32 €/l



5⁴⁹ €
~~7⁵⁹ - 8⁵⁹~~

Vins
GRAND NOIR
2 veidi, 13%
0.75 l, 9.99 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!



Alus **MARZEN GAIŠAIS**
6.5% 0.33 l, 3.91 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Alus **UŽAVAS**
2 veidi, 4.6-4.9%
0.5 l, 3.78 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



1.89 €
~~2.39 - 2.69~~



Alus **ILGUCIEMA MEDALUS**
5.5% 0.5 l, 3.18 €/l

+0.10 € Depozīta maksa

1.59 €
~~2.09 - 2.19~~



1.19 €
~~1.49 - 1.85~~

Alus **SOL**
4.5% 0.33 l, 3.61 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Alus **SALITOS TEQUILA**
5.9% 0.33 l, 5.12 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



1.19 €
~~1.87 - 1.99~~

Alus **LIELVĀRDES TUMŠAIS**
5% 0.5 l, 2.38 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



1.39 €
~~1.99 - 2.17~~

Alus **LIELVĀRDES KIRŠU**
5% 0.5 l, 2.78 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



1.39 €
~~1.79 - 1.99~~

Alus **ESTRELLA BARCELONA**
4.6% 0.5 l, 2.78 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



1.19 €
~~1.69 - 1.72~~

Alus **MILLER**
4.7% 0.33 l, 3.61 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Alus **STAROPRAMEN GRANAT**
4.8% 0.5 l, 2.38 €/l

+0.10 € Depozīta maksa

0.99 €
~~1.85 - 1.99~~

Alus **MILLER**
4.7% 0.5 l, 1.98 €/l

+0.10 € Depozīta maksa

top!



Sidrs **DĀRZA**
2 veidi, 5.5%
0.5 l, 2.78 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Sidrs **BAUSKAS**
2 veidi, 5-5.4%
0.5 l, 3.18 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Bezalkoholisks sidrs
SOMERSBY ar zemeņu,
laima garšu
0.5 l, 2.84 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Sidrs **PIEBALGAS**
2 veidi, 5-5.5% 1 l

+0.10 € Depozīta maksa



Alkoholisks
kokteilis
GARAGE HARD
2 veidi, 4.6%
0.275 l, 6.15 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Alkoholisks
kokteilis
ARSENITCH
2 veidi, 5%
0.275 l, 5.27 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Alkoholisks kokteilis
BLACK SPRITZ
2 veidi, 8%
0.25 l, 7.16 €/l

+0.10 € Depozīta maksa

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!

Džins
BOMBAY SAPPHIRE
40% 0.7 l, 28.56 €/l

19⁹⁹ €
~~23⁹⁹ - 30⁹⁹~~



Degvīns
ICE PALACE
40% 1 l

15⁹⁹ €
~~18⁵⁹ - 23⁹⁹~~



Degvīns
MOSKOVSKAYA SILVER
40% 0.7 l, 14.27 €/l

9⁹⁹ €
~~11²⁵ - 11⁹⁹~~



Degvīns
MOSKOVSKAYA OSOBAJA
40% 0.5 l, 13.18 €/l

6⁵⁹ €
~~7²⁹ - 7⁹⁹~~



Degvīns
STOLI VODKA
40% 0.7 l, 17.13 €/l

11⁹⁹ €
~~16⁹⁹ - 19⁹⁹~~



Degvīns
FINLANDIA
3 veidi, 37,5-40%
0.7 l, 19.99 €/l

13⁹⁹ €
~~15⁹⁹ - 20⁹⁹~~



13⁴⁹ €
~~18⁸⁵ - 19⁹⁹~~

Vermuts
APEROL BITTERS
11% 0.7 l, 19.27 €/l



7⁹⁹ €
~~9⁵⁹ - 9⁹⁹~~

Stiprs alkoholisks
dzēriens **SLAVJANKA KREPKAJA**
40% 0.5 l, 15.98 €/l



6⁹⁹ €
~~9³⁹ - 10²⁹~~

Līķieris
KOSKENKORVA BLUEBERRY
21% 0.5 l, 13.98 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!



Brendijs **TORRES 5**
38% 0.5 l, 19.98 €/l

9⁹⁹ €
~~14⁴⁹ - 15³⁹~~



15⁹⁹ €
~~18¹⁵ - 21²⁹~~

Kalvados
CALVADOS
PERE PREAUX
40% 0,7 l, 22.84 €/l



13⁹⁹ €
~~19⁹⁹ - 21⁹⁹~~

Brendijs
ST. REMY VSOP
36% 0.7 l,
19.99 €/l



8⁹⁹ €
~~12⁸⁹ - 13⁰⁹~~

Viskijs
HIGHLAND QUEEN
40% 0,5 l, 17.98 €/l



18⁹⁹ €
~~22⁹⁹ - 27⁵⁹~~

Viskijs
JACK DANIELS
HONEY
35% 0.7 l, 27.13 €/l



15⁹⁹ €
~~23⁹⁹ - 26⁹⁹~~

Viskijs
JOHNNIE WALKER
RED LABEL 40% 1 l



15⁹⁹ €
~~19⁹⁹ - 20⁸⁹~~

Viskijs
WILLIAM PEEI
40% 1 l



Konjaks
HENNESSY V.S.O.P.
40% 0.7 l, 71.41 €/l

49⁹⁹ €
~~62⁹⁹ - 66⁹⁹~~



11⁴⁹ €
~~14⁹⁹ - 15⁹⁹~~

Viskijs
BLACK RAM
BURBON
40% 0.7 l, 16.41 €/l



25⁹⁹ €
~~31⁹⁹ - 38⁴⁹~~

Konjaks
GAUTIER V.S.
40% 0.7 l, 37.13 €/l

Vietējais

top!

Kokogļu
briketes
TAUTAS
2 kg, 1.90 €/kg

379
€
~~479-569~~



129
€
~~389-419~~

Uzkoda **ĀDAŽU KRAUKŠĶI**
2 veidi, 80 g, 16.13 €/kg



215
€
~~269-279~~

Alus
**VALMIERMUĪŽA
VASARAS**
4.6% 0.5 l, 4.30 €/l

+0.10 € Depozīta maksa



Ļuļa kebabs
MELNAIS BARONS
2 veidi, 400 g, 7.48 €/kg
KURZEMES GAĻSAIMNIEKS

299
€
~~399-419~~



Sausmaizītes **SELGA**
2 veidi, 200 g, 9.87 €/kg

229
€
~~289-329~~



Grauzdīņi **PARTY CRISPS**
2 veidi, 100 g, 14.90 €/kg
LĀČI

149
€
~~197-199~~

829
€
~~999-1080~~

Sidrs **DĀRZA MIX**
5.5% 6x0.5 l, 2.76 €/l

+6x0.10 € Depozīta maksa



Baltvīns
**BOURGOGNE
CHARDONNAY**
13% 0.75 l, 13.32 €/l

999
€
~~1289-1329~~



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.